Za dołączenie prospektów 6 rub. od tysiąca egzemplarzy. Ogłoszenia, których terminy przypadają w dniu świąteczne, drukujemy w przed dzień święta lub po święcie. Artykuły bez oznaczenia honorarium Redakcja uważa za bezpłatne; rękopisów drobnych nie zwraca.

Niniejszem mamy zaszczyt zawiadomić, że z dniem 25 stycznia (7 lutego) 1914 r. otwieramy

## w Łodzi Hurtowy Skład

wyrabianych przez nas materiałów bławatnych.

Skład mieścić się będzie przy ul. Cegielnianej № 39.

Z poważaniem

598

Zarząd Towarzystwa M-ry
**„EMIL ZÜNDEL“ w Moskwie.**

Mam zaszczyt zawiadomić Szan. Publiczność, że sprzedaż detaliczna wyrobów